

Lukion kemian ja biologian laborointitilojen riittämättömyys

Kasvatus- ja opetuslautakunta 08.06.2021 § 59

Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

Valmistelija / lisätietojen antaja: lukion rehtori Juha Kujanpää puh.050 321 2641 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

Asiantuntijana kokouksessa:
Rehtori Juha Kujanpää

Karkkilan lukion biologian ja kemian opettajat ovat antaneet lausunnon lukion luonnontieteiden opetustilojen riittämättömyydestä. Lausunnossaan he toteavat, että lukion kemian ja biologian laborointitilat ovat uuden opetussuunnitelman sekä työturvallisuuden näkökulmasta riittämättömät. Nykyinen kemianluokka ei esimerkiksi toteuta työturvallisuusnäkökohtia.

Ratkaisuna olisi laborointitilojen rakentaminen, mutta koulun nykyisistä ei voi erottaa luokkatiloja tähän tarkoitukseen. Oppilasennusteen mukaan yläkoulun ja lukion opiskelijamäärä ei ole pienenemässä ainakaan viiteen vuoteen.

Esityslistan oheismateriaali
-Lukion biologian ja kemian opettajien lausunto

Sivistysjohtajan ehdotus:

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee lukion opettajien lausunnon tiedokseen ja palaa asiaan talousarvion valmistelun yhteydessä.

Käsittely:

Keskustelun kuluessa sivistysjohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

Kasvatus- ja opetuslautakunta edellyttää, että

- 1) kaupunginhallitus käynnistää viipymättä toimet akuuttien lukion kemian ja biologian laborointitilojen ongelmien ratkaisemiseksi ja
- 2) käynnistämään tarveselvityksen lukion muiden opetustilojen saattamiseksi opetussuunnitelmaa ja kasvanutta opiskelijamäärää vastaaviksi.

Päätös:

Sivistysjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano:

kaupunginhallitus

Pöytäkirjamerkintä:

Eino Huotari palasi kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 19.02.

Juha Kujanpää esitteli asian ja pykälän käsittelyn jälkeen esitteli langattoman yo-verkon projektia ja kysymyksen 10-luokan käyneiden oppikirjoista joiden hankintaan oppilaille lautakunta antoi luvan, ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 20.15.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.